



(568/22-4А)																							
568/22-5А	Зубной врач	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
568/22-5-1А (568/22-5А)	Зубной врач	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
568/22-6	Медсестра	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Яковлева М.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Коммерческий директор

(должность)

(подпись)

Бурдыга А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Медсестра

(должность)

(подпись)

Цуканова Ю.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2685

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Понеделко Е.И.

(Ф.И.О.)

13.09.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2685

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Понеделко Е.И.

(Ф.И.О.)

